edital de titulação e emissão da CRF - Certificado de Regularização Fundiária para a sequência do

processo em novas fases, assim que a primeira etapa, das matrículas já tituladas no CRI, forem entregues

pelo Programa. 2. Conforme Edital de titulação publicado no jornal oficial do município na data de 15 de

dezembro de 2022 (em anexo), 222 (duzentos e vinte e dois) imóveis foram devidamente matriculados pelo

Cartório de Registro de Imóveis local com a informação de seus respectivos proprietários, outros 363

(trezentos e sessenta e três) imóveis foram registrados, porém estão sem a informação de seus respectivos

proprietários devido a falta de entrega de documentação dos mesmos. Ao total foram registradas 632

(seiscentas e trinta e duas) matrículas, dentre as dos imóveis particulares, áreas institucionais, sistema

viário, áreas verdes e remanescentes. As matriculas estão com data de expedição em 18 de abril de 2023.

3. A autorização e o evento de entrega são de responsabilidade do Programa, o qual em conversa com a